
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues 

Quarta–Feira • 27 de Maio de 2015 • Ano I • N° 538 

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO 

 

Publicações deste Diário  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA Nº 67, 68/2015) 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 105/2015 
 

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

27 de Maio de 2015 

Ano I - N° 538 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 067/2015 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 218/15 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso, 
Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO 067/2015 para AQUISIÇÃO DE 
PRODUTO PARA CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA SÃO JOÃO 
CULTURAL 2015. Contratada: REVEST BEM COMERCIO DE COUROS 
PLASTICOS E TECIDOS LTDA. CNPJ: 08.229.025/0001-73. Valor Global: R$ 
252,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS). Amélia Rodrigues, BA, 
22 de maio de 2015. 
 
 

Antonio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 068/2015 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 662/2015 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso, 
Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO 068/2015 para CURSO PRÁTICO 
SOBRE SISTEMA DE CONTROLE INTERNO NOS ÓRGÃOS PÚBLICOS. 
Contratada: R. A. CURSOS E CAPACITAÇÃO LTDA ME. CNPJ: 
16.723.676/0001-43. Valor Global: R$ 1.900,00 (HUM MIL E NOVECENTOS 
REAIS). Amélia Rodrigues, BA, 27 de maio de 2015. 
 
 

Antonio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

27 de Maio de 2015 

Ano I - N° 538 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

                CONTRATO  105/2015 

 

 

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos 
Paim Cardoso (prefeito). CONTRATADA: R. A. CURSOS E CAPACITAÇÃO 
LTDA ME. OBJETO: para CURSO PRÁTICO SOBRE SISTEMA DE 
CONTROLE INTERNO NOS ÓRGÃOS PÚBLICOS. CNPJ: 16.723.676/0001-
43. Valor Global: R$ 1.900,00 (HUM MIL E NOVECENTOS REAIS). PERIODO: 
90 (noventa) dias. 

 

Antonio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-05-27T17:57:59+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 27/05/2015 17:57:59 -03:00(GMT).;




